

**Příloha TLF (2016-036):**

Rekonstrukce ... v objektu MŠ Kohoutek,

Popis:

Rozpisy technologií, respektive celkové řešení vycházejí z projektu firmy ALKOM, který jsme jako podklad k nabídce obdrželi.

Návaznost na stávající TLF ústřednu Panasonic KX-TEA308 a přístroje.

Výměna, respektive doplnění zvonkových tabel. Tabla budou obsahovat kameru. Obraz kamer bude zobrazován na monitorech, které jsou součástí technologie CCTV.

Rozpisy technologií jsou uvedeny v cenové tabulce.

Cena:

Dílčí cena za technologickou část TLF (bez DPH)

57 024,42 Kč

Položkový rozpis je v tabulce s označením datového dokumentu (2003-043) 3-3 TLF

V datové verzi dokumentu samostatný list



Příloha TLF (2016-036)

Hlavní materiál			Cena za jedn. mater	Celkem materiál	Cena za jednotku montáže	Celkem montáž
Venkovní audio/video hláska pro TU 2 tl.	1	Ks	10 985,00 Kč	10 985,00 Kč	1 050,00 Kč	1 050,00 Kč
Venkovní audio/video hláska pro TU 5 tl.	1	Ks	12 032,80 Kč	12 032,80 Kč	1 050,00 Kč	1 050,00 Kč
Instalační materiál						
Kabel TCEPKPFLE 3x4x0,6	42	m	24,80 Kč	1 041,77 Kč	21,00 Kč	882,00 Kč
Svorkovnice LSA Plus spojovací (šedá)	1	Ks	143,00 Kč	143,00 Kč	66,00 Kč	66,00 Kč
SYKFY 3x2x0,5 kabel	60	m	5,82 Kč	349,44 Kč	18,00 Kč	1 080,00 Kč
Trubka KOPOFLEX 75	16	m	46,80 Kč	748,80 Kč	24,00 Kč	384,00 Kč
Výstražná folie	16	m	15,60 Kč	249,60 Kč	18,00 Kč	288,00 Kč
Zakrytí deskami	16	m	234,00 Kč	3 744,00 Kč	180,00 Kč	2 880,00 Kč
Výkopové práce 50x30	16	m	0,00 Kč	0,00 Kč	180,00 Kč	2 880,00 Kč
Vyčištění kabelové rýhy	16	m	0,00 Kč	0,00 Kč	135,00 Kč	2 160,00 Kč
Pískové lože	16	m	45,50 Kč	728,00 Kč	45,00 Kč	720,00 Kč
Zásyp kabelové rýhy	16	m	0,00 Kč	0,00 Kč	300,00 Kč	4 800,00 Kč
Obnovení povrchu dlažby	4	m2	0,00 Kč	0,00 Kč	195,00 Kč	780,00 Kč
Zaměření venkovní trasy	16	m	0,00 Kč	0,00 Kč	240,00 Kč	3 840,00 Kč
Materiál celkem:						30 022,41 Kč
Montáž celkem:						22 860,00 Kč
Ostatní náklady						
Název	Množství	Jednotky			Cena za jednotku	Celkem prodej
Zaškolení obsluhy a uvedení do provozu	1	komplet			30 022,41 Kč	300,22 Kč
Skladné, dopravné a přesun materiálu	2	komplet			30 022,41 Kč	600,45 Kč
Revize a vyzkoušení systému	2	prvek			60,00 Kč	120,00 Kč
Pouze dokumentace skutečného stavu	3	komplet			30 022,41 Kč	900,67 Kč
Naprogramování, oživení a seřízení systému	2	prvek			80,00 Kč	160,00 Kč
Drobný režijní materiál	3	komplet			30 022,41 Kč	900,67 Kč
Doprava	40	km			9,00 Kč	360,00 Kč
Demontáže	2	hod			400,00 Kč	800,00 Kč
Celkem ostatní náklady						4 142,01 Kč
Celkem						57 024,42 Kč
DPH 21%						11 975,13 Kč
Celkem s DPH 21%						68 999,55 Kč